

Disclosure

甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司 2007年半年度报告摘要

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 董事周长福先生因事未参加会议。 1.3 公司半年度财务报告未经审计。 1.4 公司负责人李克先先生、主管会计工作负责人王利先生及会计机构负责人(会计主管人员)李克先先生声明:保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况 2.1 公司基本情况简介 股票简称:亚盛集团 股票代码:600108 上市证券交易所:上海证券交易所

2.2 主要财务数据和指标 2.2.1 主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减(%)

非经常性损益项目 金额 非流动资产处置损益 -160,483.68 股权投资处置收益 0 计入当期损益的政府补助 627,410.20

2.2.3 国内外会计准则差异 □适用 √不适用 §3 股本变动及股东情况 3.1 股份变动情况表 3.2 股东数量和持股情况

§4 董事、监事和高级管理人员 证券代码:600108 证券简称:亚盛集团 编号:临 2007-022 甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司第四届董事会十二次会议决议暨第三季度业绩预增公告

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

合营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的其它商品及技术进出口业务;经营进料加工及“三来一补”业务;经营对销贸易;茶叶、印染业务;化工原材料及

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动 姓名 职务 年初持股数 本期增持股份数量 本期减持股份数量 期末持股数 变动原因

李洪斌 董事长 0 0 0 0 王炳天 副董事长 0 0 0 0 王利 副董事长、总经理 0 0 0 0

王炳天 副董事长 1,481,064 0 370,000 1,111,064 二级市场卖出 达文生 董事 0 0 0 0 王秉济 董事 913,848 0 228,000 685,848 二级市场卖出

§5 董事会报告 5.1 主营业务分析 行业、产品情况表 单位:元 币种:人民币

分行业 营业收入 营业成本 毛利率(%) 营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%) 饮料 6,733,516.05 6,602,011.94 1.96 11,436.94 10,742.19 增加 628 个百分点

其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 980.0 万元。

5.2 主营业务分地区情况 单位:元 币种:人民币

地区 营业收入 营业收入比上年增减(%) 甘肃省 390,803,254.26 27.01 山东省 152,138,960.58 -29.78

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明 □适用 √不适用 5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明 □适用 √不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析 □适用 √不适用 5.6 募集资金使用情况 5.6.1 募集资金使用情况 □适用 √不适用

5.6.2 变更项目情况 □适用 √不适用 5.7 董事会下半年的经营计划修改计划 □适用 √不适用

5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明 □适用 □不适用

业绩预告情况 □亏损 √同向大幅上升 □同向大幅下降 □扭亏 经公司财务管理中心测算,公司 2007 年 1-9 月份净利润比上年同期增长 50%以上,具体数据将在公司 2007 年第三季度报告中予以详细披露。

业绩预告的说明 公司上年同期净利润为 10,306,186.93 元(未依据新会计准则调整),上年同期每股收益为 0.007 元。本次业绩预告是因为 2006 年公司实施了资产置换,资产的盈利能力得到提升所致。

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明 □适用 √不适用 5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明 □适用 √不适用

§6 重要事项 6.1 收购、出售资产及资产重组 6.1.1 收购资产 □适用 □不适用

交易对方 收购或置入资产 收购日 交易价格 自购买日起至本报告期末为本年初至本报告期末止为收购资产所产生的净利润(适用于同一控制下的企业合并)

6.1.2 出售资产 □适用 □不适用

交易对方 被出售或置出资产 出售日 交易价格 本年年初至出售日至本报告期末止为出售资产所产生的净利润(适用于同一控制下的企业合并)

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果及财务状况的影响。 □适用 □不适用

1)、此次资产置换对管理层的稳定性不产生影响,突出了公司的主营业务,增强了公司持续盈利能力 此次资产置换优化了公司资产结构,提高了公司的盈利能力、抗风险能力和市场竞争力 目前此次资产置换事项已全部完成。

6.2 担保事项 □适用 □不适用

长期应付款 专项应付款 预收账款 应付账款 应付利息 应付股利 其他应付款 应付账款 应付利息 应付股利 其他应付款

6.3 非经营性关联债权债务往来 □适用 □不适用

关联方 向关联方提供资金 关联方向上市公司提供资金 发生额 余额 发生额 余额 甘肃亚盛盐业集团有限责任公司 6,469.50 16,467

6.4 重大诉讼仲裁事项 □适用 □不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明 6.5.1 其他持有其他上市公司发行的股票和证券投资情况 □适用 □不适用

6.5.2 公司持有非上市金融企业、上市公司股权的情况 □适用 □不适用

6.5.3 其他重大事项的说明 □适用 √不适用

§7 财务报告 7.1 审计报告 □适用 □不适用

7.2 财务报表 合并资产负债表 2007年06月30日 编制单位:甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目 附注 期末余额 年初余额 流动资产: 货币资金 61 67,282,412.08 51,829,030.01

非流动资产: 长期股权投资 6.2 229,597,789.94 166,256,406.74 固定资产 6.1 111,407,928.03 112,802,946.13

负债: 短期借款 6.1 111,407,928.03 112,802,946.13 应付账款 6.1 798,562,800.54 839,473,176.27

所有者权益: 实收资本 6.1 111,531,390.72 111,571,390.72 未分配利润 6.1 111,407,928.03 112,802,946.13

现金流量表 2007年1-6月 编制单位:甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目 附注 本期金额 上期金额 一、营业总收入 6.36 442,942,214.84 381,940,919.44 营业总收入 442,942,214.84 381,940,919.44

经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08 营业利润 10,698,302.51 8,044,370.51

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207.65 经营活动产生的现金流量净额 6.37 1,174,933.98 862,017.08

净利润 6.36 386,235,546.37 323,029,207